ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:         /QĐ-UBND   Tây Sơn, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Chương trình trọng tâm

công tác tư pháp huyện Tây Sơn năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bình Định ban hành Chương trình trọng tâm công tác tư pháp

tỉnh Bình Định năm 2024;

 Căn cứ Nghị quyết số 20/NQ-HĐND ngày 19 tháng 12 năm 2022 của Hội

đồng nhân dân huyện Tây Sơn tại kỳ họp thứ 7 (khóa XII) về nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội năm 2024;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp huyện tại Tờ trình số 01/TTr-PTP

ngày 12 tháng 01 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình trọng tâm công tác

tư pháp huyện Tây Sơn năm 2024.

 Điều 2. Giao Trưởng phòng Tư pháp huyện chủ trì, phối hợp với thủ trưởng

các phòng, ban, ngành liên quan và chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực

hiện Chương trình này.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tư pháp

huyện, thủ trưởng các phòng, ban, ngành, chủ tịch UBND các xã, thị trấn và thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể

từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tư pháp;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- CVP, C2;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

               Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T13:33:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Hồ Nữ Hồng Hoa<hoahnh@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T15:43:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-14T14:14:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T15:13:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T15:13:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T15:13:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T15:13:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!